Постановление Брянской городской администрации
от 19.12.2023 №5309-п

О награждении Благодарственными
письмами Брянской городской
администрации за вклад в реализацию
молодежной политики на территории
города Брянска

В соответствии с постановлением Брянской городской администрации
от 10.02.2023 № 440-п «О Благодарственном письме Брянской городской
администрации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарственными письмами Брянской городской
администрации за вклад в реализацию молодежной политики на территории
города Брянска:
- Малашенко Олесю Александровну - исполнительного секретаря
Советского г. Брянска местного отделения партии «Единая Россия»;
- Кормицкую Анастасию Сергеевну - председателя Молодёжного Совета
при Главе городской администрации, члена БРОО помощи инвалидам
«Поверь в себя»;
- Гришина Александра Александровича - артиста ансамбля народной
музыки «Ватага» ГАУК «Брянская областная филармония»;

2

- Полякову Татьяну Владимировну - председателя Объединенной
первичной профсоюзной организации «Брянские машиностроители» ТМХ
ПРОФСОЮЗ;
- Федькину Ольгу Александровну — специалиста первичной
профсоюзной организации ФГБОУ ВО «Брянский государственный
университет имени академика И.Г. Петровского»
- Урсегову Полину Юрьевну - начальника управления по
воспитательной и социальной работе ФГБОУ ВО «Брянский
государственный технический университет»;
- Пирогову Ольгу Алексеевну — заместителя директора по
воспитательной работе ГБПОУ «Брянский техникум профессиональных
технологий и сферы услуг»;
- Гришанову Екатерину Владимировну - руководителя центра по
развитию добровольческого движения и общественных инициатив ГАУ
«Брянский объединённый ресурс»;
- Еговцева Андрея Валерьевича - члена БРОО помощи инвалидам
«Поверь в себя»;
- Куцанова Сергея Валентиновича - члена БРОО помощи инвалидам
«Поверь в себя»;
- Алескерова Рафика Шахиновича - члена БРОО помощи инвалидам
«Поверь в себя»;
- Некрашевич Олесю Николаевну - специалиста по социальной работе
Благотворительного фонда помощи детям с онкогематологическими и иными
тяжелыми заболеваниями «Ванечка»;
- Волохову Эльвиру Геннадьевну - руководителя студии спортивного
танца «Большой паркет»;
- Тощенко Сергея Викторовича - руководителя БРОО «Брянский
молодёжный центр»;
- Сычёву Марину Михайловну - исполнительного директора АНО
«Центр поддержки людей, находящихся в трудной жизненной ситуации
«Любовь»
- Сазонкину Ольгу Александровну - директора ресторана «Пена»;
- Сенина Сергея Сергеевича - и.о. директора МАУК «Городское
объединение парков культуры и отдыха»;
- Данякина Павла Николаевича - директора ООО «Дружба»;
- Федотова Артёма Сергеевича - президента Брянской региональной
общественной организации «Федерация воднолыжного спорта»;
- Шишонкова Максима Алексеевича - директора производственного
корпуса (комплекса) АО «Брянконфи»;
- Соболева Александра Викторовича - председателя регионального
общественного движения военно-патриотических и поисковых организаций
«Отечество»;
- Болох Елену Михайловну - директора ГАУ «Брянский объединённый
ресурс»;

3

- Орлову Оксану Валерьевну - начальника отдела информационно -
аналитической работы Брянской городской администрации;
- Малкина Альберта Владиславовича - и.о. начальника управления
образования Брянской городской администрации;
- Погорелова Александра Геннадьевича - председателя комитета по
физической культуре и спорту Брянской городской администрации;
- Амелькина Эдуарда Александровича - начальника управления
культуры Брянской городской администрации;
- Ермолову Викторию Валерьевну - директора МБУ ДО «Детская школа
искусств №6» г. Брянска;
- Бекреневу Людмилу Анатольевну - директора МБУК «Городской Дом
культуры Советского района» г. Брянска;
- Михальченко Дмитрия Юрьевича - директора МБУК «Городской
Дворец культуры им. Д.Е. Кравцова»;
- Дударева Егора Владимировича - генерального директора компании
ООО «Регион»;
- Давыдову Ксению Авазовну - члена Молодёжного Совета при Главе
городской администрации;
- Павлову Татьяну Олеговну - члена Молодёжного Совета при Главе
городской администрации;
- Массарову Ольгу Витальевну - волонтёра поисково - спасательного
отряда «ЛизаАлерт»;
- Александрову Людмилу Владимировну - волонтёра поисково -
спасательного отряда «ЛизаАлерт», инструктора «Школы безопасности
ЛизаАлерт»;
- Паршикову Анну Владимировну - волонтёра поисково - спасательного
отряда «ЛизаАлерт», инструктора «Школы безопасности ЛизаАлерт»;
- Буцерову Аллу Васильевну - социального педагога ГАПОУ «Брянский
транспортный техникум»;
- Бурыкину Светлану Валерьевну - преподавателя ФГБУ ПОО
«Брянское государственное училище (колледж) олимпийского резерва»;
- Рыхлик Надежду Николаевну - руководителя отдела по связям с
общественностью ССК «Огненный Лис»;
- Веисову Элину Махировну - менеджера отдела по связям с
общественностью ССК «Огненный Лис».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Брянской городской администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И.

Глава администрации                                                              А.Н. Макаров